
Kontaktinformācija:

Tālr. 26516115

E-pasts: maija@kurzemesnvo.lv

Kuldīgas un blakus novadu iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur var 
saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas Savienībā un 
iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Centrs regulāri rīko dažādus izglītojošus un informatīvus pasākumus, seminārus
un diskusijas dažādām mērķauditorijām – skolu jaunatnei un pedagogiem,
vietējām iedzīvotāju kopienām, senioriem un citiem.

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu rīkotos pasākumus:
• Neformālās izglītības metodēs balstītas nodarbības par Eiropas vērtībām, 

demokrātiju, sabiedrības līdzdalību, kas piemērotas dažādu vecumu 
mērķauditorijām (no pirmsskolas līdz pieaugušajiem).

• Spēles, radošas darbnīcas, tematiskas pastaigas pa Kuldīgu un citas aktivitātes 
par Eiropas tēmām pieaugušajiem un jauniešiem.

• Ikgadējais neformālo apmācību cikls par demokrātiju “DĒMOS” vidusskolas 
vecuma jauniešiem (rudens brīvlaikā, ar nakšņošanu).

• Mentorings pilsoniskās līdzdalības iniciatīvu īstenošanā sociālo zinību kursā 
vidusskolā.

Maija Jankovska, EUROPE DIRECT 

Kuldīga vadītāja

Aicinām sekot līdzi mūsu 
aktualitātēm Facebook: 
@EuropeDirectKuldiga

mailto:maija@kurzemesnvo.lv


Dienvidlatgales reģiona iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur 
var saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas 
Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Mēs regulāri rīkojam izglītojošus un informatīvus pasākumus,
seminārus un diskusijas dažādām mērķauditorijām:
- izzinošas un interaktīvas nodarbības skolu jaunatnei un pedagogiem;
- informatīvus pasākumus, seminārus un diskusijas vietējām

iedzīvotāju kopienām, senioriem un citiem interesentiem.

Aicinām sekot līdzi mūsu 
aktualitātēm Facebook: 
@EuropeDirectDienvidlatgale/

Oskars Zuģickis, 

EUROPE DIRECT Dienvidlatgale

vadītājs

Kontaktinformācija:

Tālr. 26565858

E-pasts: oskars.zugickis@lpr.gov.lvAicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu rīkotos pasākumus –
EUROPE DIRECT Dienvidlatgale centrs atrodas Daugavpilī, 
Saules ielā 15.

https://www.facebook.com/EuropeDirectDienvidlatgale/
mailto:oskars.zugickis@lpr.gov.lv


Kontaktinformācija:

Tālr. 26554478

E-pasts: 

inta.rimsane@rezeknesnovads.lv

Austrumlatgales reģiona iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur 
var saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas 
Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Centrā regulāri tiek rīkoti izglītojoši un informatīvi pasākumi, semināri
un diskusijas dažādām mērķauditorijām – skolu jaunatnei un
pedagogiem, uzņēmējiem, vietējām iedzīvotāju kopienām, senioriem un
citiem.

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu centru, kur:
• organizējam konkursus un diskusijas par aktuāliem ES jautājumiem;
• piedāvājam bezmaksas informatīvos materiālus par ES darbības 

jomām;
• organizējam seminārus un apmācības par ES tematiku;
• sniedzam informāciju par iespējām projektiem piesaistīt ES fondu 

finansējumu.

Inta Rimšāne, EUROPE DIRECT 

Austrumlatgale vadītāja

Aicinām sekot līdzi mūsu 
aktualitātēm Facebook: 
https://www.facebook.com/EDAustrumlatgale

mailto:inta.Rimsane@rezeknesnovads.lv


Kontaktinformācija:

Tālr. 28753332

E-pasts: lasma.mezseta@jak.lv

Jēkabpils novada un kaimiņu novadu iedzīvotājiem tuvākais informācijas 
centrs, kur var saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm 
Eiropas Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Centrā regulāri tiek rīkoti izglītojoši un informatīvi pasākumi, semināri un
diskusijas dažādām mērķauditorijām – skolu jaunatnei un pedagogiem,
uzņēmējiem, vietējām iedzīvotāju kopienām, senioriem un citiem.

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu centru:
• Eiropas Savienības prioritāro jomu ekspertu/praktiķu vadītas apmācības 

reģiona iedzīvotājiem.
• Jaunākie informatīvie materiāli par ES jautājumiem.
• Apmācības, semināri, konferences personīgajai izaugsmei un Eiropas 

finansējuma apguvei.
• Skaitļi un dati par īstenotajiem ES projektiem.

Lāsma Mežsēta, EUROPE DIRECT 

Jēkabpils vadītāja

Aicinām sekot līdzi mūsu 
aktualitātēm Facebook: @EDJekabpils

mailto:lasma.mezseta@jak.lv


Kontaktinformācija:

Tālr. 28887782

E-pasts: liene.pelekzirne@vidzeme.lv

Vidzemes reģiona iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur var 
saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas 
Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Mēs esam dinamisks centrs, kas veido dialogu un rīko pasākumus tur,
kur tie ir visvairāk nepieciešami – mūsu mērķauditorija ir pašvaldības,
iedzīvotāji un izglītības iestādes. Mērķis ir ne tikai nodrošināt piekļuvi
informācijai, bet arī veicināt izpratni un līdzdalību Eiropas Savienības
procesos, veidojot ciešāku saikni starp Vidzemi un Eiropu.

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu centru:
• Cēsīs, Bērzaines ielā 5
• Valmierā, Purva ielā 12A

Liene Pelēkzirne, EUROPE DIRECT 

Vidzeme vadītāja

Aicinām sekot līdzi mūsu
aktualitātēm Facebook: 
@EuropeDirectVidzeme

mailto:liene.pelekzirne@vidzeme.lv


Zemgales reģiona iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur var 
saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas 
Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Centrs regulāri organizē izglītojošus un informatīvus pasākumus,
seminārus un diskusijas, pieredzes apmaiņas vizītes dažādām
mērķauditorijām – skolu jaunatnei un pedagogiem, studentiem,
uzņēmējiem, vietējām iedzīvotāju kopienām, senioriem un citiem.

Aicinām sekot līdzi mūsu 
aktualitātēm Facebook:
https://www.facebook.com/edjelgava

Tabita Šķerberga,

EUROPE DIRECT Jelgava vadītāja

Kontaktinformācija:

Tālr. 29180959

E-pasts: 

tabita.skerberga@jelgavasnovads.lv

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu rīkotos pasākumus –
EUROPE DIRECT centrs atrodas Jelgavā, Pasta ielā 37.

https://www.facebook.com/edjelgava
mailto:tabita.skerberga@jelgavasnovads.lv


Kontaktinformācija:

Tālr. 63623598

E-pasts: ed@ventspils.lv 

Ventspils un tās apkaimes iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur var
saņemt savlaicīgu un objektīvu informāciju par aktualitātēm Eiropas Savienībā
un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Centrs atrodas Ventspils Galvenajā bibliotēkā, Akmeņu ielā 2. Tajā ikvienam ir
pieejama informācija, grāmatas un citi noderīgi materiāli par Eiropas Savienību
un tās aktualitātēm. Centrā var saņemt konsultācijas par informācijas avotiem
Eiropas Savienības jautājumos, kā arī izmantot bezmaksas pieeju internetam un
biroja tehnikai.

EUROPE DIRECT Ventspils centrs regulāri rīko dažādus izglītojošus un
informatīvus pasākumus, seminārus un diskusijas par Eiropas Savienībā
aktuālām tēmām dažādām mērķauditorijām – bērniem un jauniešiem,
skolotājiem, senioriem, lauku vietējo kopienu aktīvistiem, uzņēmējiem,
nevalstisko organizāciju biedriem un citiem.

Astra Pumpura, EUROPE DIRECT 

Ventspils vadītāja

Aicinām sekot līdzi mūsu aktualitātēm 
Facebook: 
@EuropeDirectVentspils



Gulbenes, Alūksnes un Madonas iedzīvotājiem tuvākais informācijas centrs, kur var saņemt savlaicīgu un objektīvu 
informāciju par aktualitātēm Eiropas Savienībā un iedzīvotājiem svarīgiem ES jautājumiem.

Mēs regulāri rīkojam izglītojošus un informatīvus pasākumus, seminārus un diskusijas dažādām mērķauditorijām:
- izzinošas un interaktīvas nodarbības skolu jaunatnei un pedagogiem,
- informatīvi pasākumi, semināri un diskusijas ar uzņēmējiem, vietējām iedzīvotāju kopienām, senioriem un citiem

interesentiem,
- dabas izpētes pārgājieni, velo braucieni un upju tīrīšanas talkas,
- Eiropas kultūras vakari.

Indra Logina 

EUROPE DIRECT Gulbene

vadītāja

Tālr. 64471335

indra@gulbenesbiblioteka.lv

Daiga Poča-Lapiņa

Pasākumu norises un 

pakalpojumu sniegšanas vietas 

Madonā vadītāja

Tālr. 64820913

daiga.pocalapina@madona.lv

Iveta Ozoliņa 

Pasākumu norises un 

pakalpojumu sniegšanas 

vietas Alūksnē vadītāja

Tālr. 25664421

biblioteka@aluksne.lv

Aicinām sekot līdzi mūsu aktualitātēm Facebook: https://www.facebook.com/EDGulbene

Aicinām sazināties ar mums un apmeklēt mūsu rīkotos pasākumus!

mailto:indra@gulbenesbiblioteka.lv
mailto:daiga.pocalapina@madona.lv
mailto:biblioteka@epasts.lv

